

Ejendomsselskabet Gotlandsvej 6 ApS

Gotlandsvej 4, 5700 Svendborg
CVR-nr. 31 58 42 21

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. november 2025

Hans Fokdal

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 21 60 00
Svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Gotlandsvej 6 ApS
Gotlandsvej 4
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 58 42 21
Stiftet: 30. juni 2008
Kommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Hans Fokdal

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
5700 Svendborg

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Tinghusgade 22
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed vedrørende fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret købt en ny ejendom, som skal huse søsterselskabers administration og varelager. Herudover har selskabet solgt to ejendomme, som påvirker årets resultat positivt med en indregnet gevinst på 619 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.288.435	506.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-194.338	-174.243
Driftsresultat		1.094.097	332.256
Andre finansielle indtægter	1	75.842	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-313.776	-187.315
Resultat før skat		856.163	144.941
Skat af årets resultat	3	-161.852	-31.886
Årets resultat		694.311	113.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		694.311	113.055
I alt		694.311	113.055

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		20.088.516	4.441.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.522	73.522
Materielle anlægsaktiver	4	20.162.038	4.515.175
Anlægsaktiver		20.162.038	4.515.175
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	2.628.660
Varebeholdninger		0	2.628.660
Andre tilgodehavender		1.218.249	0
Periodeafgrænsningsposter		15.897	0
Tilgodehavender		1.234.146	0
Likvide beholdninger		573.360	0
Omsætningsaktiver		1.807.506	2.628.660
Aktiver		21.969.544	7.143.835

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.912.063	2.217.752
Egenkapital		3.037.063	2.342.752
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		384.161	337.014
Hensatte forpligtelser		384.161	337.014
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		971.289	1.939.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.300.000	0
Selskabsskat		114.705	17.336
Deposita		157.530	157.530
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.543.524	2.114.829
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		95.807	70.596
Gæld til pengeinstitutter		8.946.335	1.374.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.000	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.851.828	753.035
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.490	63.225
Selskabsskat		17.336	10.405
Anden gæld		0	49.596
Kortfristede gældsforpligtelser		11.004.796	2.349.240
Gældsforpligtelser		18.548.320	4.464.069
<hr/>			
Passiver		21.969.544	7.143.835

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Medarbejderforhold	8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.217.752	2.342.752
Forslag til resultatdisponering		694.311	694.311
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	2.912.063	3.037.063

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	75.842	0
	75.842	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	102.397	16.368
Finansielle omkostninger i øvrigt	211.379	170.947
	313.776	187.315
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	114.705	17.336
Regulering af udskudt skat	47.147	14.550
	161.852	31.886
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2024	5.807.361	735.221
Tilgang	17.015.598	0
Afgang	-1.341.660	0
Kostpris 30. juni 2025	21.481.299	735.221
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	1.341.527	661.699
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-167.263	0
Årets afskrivninger	218.519	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	1.392.783	661.699
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	20.088.516	73.522
